CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

TESTE SELETIVO Nº 003/2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão instituída para realização de Teste Seletivo para contratação
de estagiário no âmbito da Câmara Municipal, na forma do ATO Nº 64, de 07 de
agosto de 2014 alterado pelo ATO Nº 71, de 20 de agosto de 2014, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que, no TESTE SELETIVO nº
003/2014 divulga a classificação do resultado final, tendo sido considerada, por
força do disposto na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal, anulada a
questão nº 03, sendo portanto atribuído nota a todos os candidatos, em vista da
ocorrência de erro material em sua formulação, restando assim a classificação do
TESTE SELETIVO nº 003/2014 é o abaixo:

Ensino Médio ou Técnico em Administração - 2º ano - Setor de Recepção - Matutino

Classificação  Nome  Situação  Nota  Data Nasc.

1º Keli Ana Santos Aprovada 73 23/02/1997

2º Heloisa Natalia Lovato Classificado  73 08/09/1997

3º Kanaã Tem Pass Classificado 67 15/04/1996

4º Vanessa Roletto de Oliveira Classificada 67 11/11/1997

5º Luiz Gabriel Pagliari Moreira Classificado  53

- Hendyel Karoline da Silva Desclassificado  -

- Sabrina Bianca Rekziegel Lemes Desclassificado  -

- Janaina Alves de Souza do Carmo Ausente  -

- Matheus Vinicius Magalhães Ausente  -

- Vitor Aires Tobbin Ausente  -

Ensino Médio ou Técnico em Administração - 2º ano - Setor de Recepção - Vespertino

Classificação  Nome  Situação  Nota  Data Nasc.

1º Taynara Cassia Seratti Aprovada 87 14/05/1997

2º Lucas Antonio Camargo Classificado 87 26/03/1998

3º Caroline Bottcher Kist Classificada 73

4º Pedro Henrique de Mello Souza Classificado 67

5º Diana Caroline Kirch Binsfeld Classificada  53

- Marcieli Maiara dos Santos Desclassificada -

- Gabriel Henrique de Almeida Marchi Desclassificado -

- Katia Caroline Ziegler Desclassificada -

- Adriane Beatriz Muller Ausente  -

- Fernanda Antonio Ausente  -

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

Ensino Superior (Informática) - 3º Período ou 2º ano - Setor de Informática - Integral

Classificação  Nome  Situação  Nota  Data Nasc.

1º Renan Barboza dos Santos Aprovado  65 08/08/1990

2º Mirian Massoni Classificada 60 31/12/1985

3º Demetrio David dos Santos Classificado  60 01/05/1993

- Jean Carlos Roehrs Karpinski - -

*Item 11.2 do edital - Ocorrendo empate, o critério de desempate dos
candidatos classificados privilegiará aqueles com mais idade, se o edital de
abertura não dispuser de maneira diversa.

Toledo, 01 de outubro de 2014.

David Calça
Presidente da Comissão